QOmikron

Electronics

ELX215

MaBnTiKé nxeio 2 dpOpwyv pe EUAIVN KauTTiva,ioxuog 600W RMS/4Q ue 2
woofer 15" kai k6pva 1,5" (diacmopd 90 X 50), amdkpion cuXvOTNTAG
38-20000Hz, euaioBnoia 96dB / W /m (137dB max). Eicodol pe
Buopata speakon, Bapog 44,1kg , o€ paUpPoO XPwWHA.

KaTaokeuaoTAG:

MovréAo:

Part Number:

Karnyopia Hyeiou

TOtmrog Hyeiou

YAIk6 Kartaokeung
ZuvoAikn loyug (Watt)
AvTioTaon (Q)

AiapeTpog Woofer (inches)
Tweeter / Driver (inches)
dB (max spl)

EvaioBnoia (1W/1m)
Bdapog (kg)

Atrékpion cuxvorntag (Hz)
Xpwua

Application

Market

Eyyinon

ELECTROVOICE
ELX215
FO1U170826
Aopugdpor (full range)
MoBnTikd

ZUAvn KapTriva

600

4Q

2x15

1.5

137

96

40.7

38 £wg 20000

Maupo

Portable PA
Retail,Installation,Rental

5 Xpoévia Eyyunon

Electro-Voice

Tiun Niavikng

710,00€ "

*zn TipA Alavikig ZuptrepihapBaverar ®.M.A. 24%

Kwdikdg: E002990
Part Number: FO1U170826

H Tiun Apopa: Tepdyio

MaBdnTikoé nxeio dUo dpduwv 2 x 15" 600W

RMS/4Q



